关于公布“2014年全国高等职业院校

‘网中网杯’财务决策大赛”

大区预赛获奖名单的通告

各参赛高等职业院校：

由全国高等财经职业教育协作委员会和发展研究中心联合主办，厦门网中网

软件有限公司、厦门财学教育科技有限公司联合承办的“2014年全国高等职业院

校‘网中网杯’财务决策大赛”于2014年11月分别决出四区预赛一、二、三等奖。

现将获奖名单予以公布（见附件）。

主办方：

全国高等财经职业教育           全国高等财经职业教育

 协作委员会                    发展研究中心

承办方：

厦门网中网软件有限公司        厦门财学教育科技有限公司

二〇一四年十一月二十日

附件：

全国大区预赛获奖名单

东区预赛获奖名单

奖项 院校名称

一等奖
江苏财经职业技术学院

浙江经贸职业技术学院

二等奖

安徽审计职业学院

浙江广厦建设职业技术学院

黄河水利职业技术学院

安徽财贸职业学院

三等奖

南京城市职业学院

许昌职业技术学院

苏州工业园区服务外包职业学院

苏州经贸职业技术学院

宁波大红鹰学院

无锡南洋职业技术学院

安徽电气工程职业技术学院

西区预赛获奖名单

奖项 院校名称

一等奖 山西职业技术学院

二等奖

西安思源学院

重庆工商大学融智学院

陕西能源职业技术学院

三等奖

重庆财经职业学院

山西经贸职业学院

山西管理职业学院

南区预赛获奖名单

奖项 院校名称

一等奖
深圳信息职业技术学院

闽西职业技术学院

二等奖

厦门华厦职业学院

湖南商务职业技术学院

广东理工学院

三等奖

私立华联学院

广州番禺职业技术学院

广东水利电力职业技术学院

东莞职业技术学院

广州华商职业学院

广东机电职业技术学院

北区预赛获奖名单

奖项 院校名称

一等奖
长春金融高等专科学校

山东农业工程学院

二等奖

河北交通职业技术学院

山东商务职业学院

北京培黎职业学院

东营职业学院

三等奖

乌海职业技术学院

潍坊职业学院

黑龙江林业职业技术学院

天津现代职业技术学院

威海职业学院

唐山科技职业技术学院